G4

0y

REGIONE AUI’ONOMA DELLA SARDEGNA

ASL 4 Lanusei

Proposta del Servizio Affari Generali e Legali N° 141 del 23/03/2016

DeI:berazrone ;If(l (:'Z,lﬁmﬁ F{ﬁzsnfmcgnano

Oggetto: Presa d’ Atto stipula contratto con la “Clinica Tommasini S.p.A.” di Cagliari, per
I’acquisizione di prestazioni specialistiche ambulatoriali negli anni 2016-2017-2018.

Su proposta del Direttore del Servizio Affari Generali e Legali

Visto I'art. 9 della Legge Regionale del 17 novembre 2014, n. 23 avente ad oggetto “Norme urgenti
per la riforma del sistema sanitario regionale. Modifiche alla legge regionale n. 23 del 2005, n. 10 del
2006 e n 21 del 2012” che prevede I'adeguamento organizzativo ed il commissariamento delle
Aziende Sanitarie;

Vista la deliberazione della Giunta Regionale n. 67/30 del 29 dicembre 2015, con la quale al dott.
Federico Argiolas & stato prorogato, fino al 31 marzo 2016, l'incarico di Commissario Straordinario
dell’Azienda Sanitaria di Lanusei;

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n°® 29 del 1° febbraio 2016, con la quale al dott..
Giovanni Deiana € stato prorogato, fino al 31 marzo 2016, lincarico di Direttore Amministrativo

Aziendale facente funzioni;

Vista la deliberazione del Commissario Straordinario n® 104 del 14 marzo 2016, con la quale la
dott.ssa Grazia Cattina, con decorrenza dal 15/03/2016, & stata nominata fino al 31 marzo 2016,
Direttore Sanitario Aziendale facente funzioni;

VISTO [l'allegato contratto e i relativi allegati, stipulato in data 23 febbraio 2016 con la “Clinica
Tommasini S.p.A.” di Cagliari, per I'acquisizione di prestazioni specialistiche ambulatoriali negli anni
2016-2017-2018;

PRESO ATTO e verificato che lo stesso & conforme alla vigente normativa regionale in materia e che
& stato redatto secondo lo schema predisposto dall’Assessorato Regionale Igiene e Sanita;

VISTA la L.R. n.ro 10/2006;
VISTO il D.Lgs. n.ro 229/99 e successive modificazioni;

VISTI i pareri favorevoli del Direttore Amministrativo e del Direttore Sanitario, resi ai sensi dell'art. 32,
c. 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI in comune il Direttore Amministrativo ed il Direttore Sanitario;

DELIBERA

Per i motivi esposti in premessa

DI PRENDERE ATTO del contratto e dei relativi allegati, stipulato in data 23 febbraio 2016 con la
“Clinica Tommasini S.p.A.” di Cagliari, per I'acquisizione di prestazioni specialistiche ambulatoriali
negli anni 2016-2017-2018 per un importo di:

1. € 347.093,64 per I'anno 2016;
2. € 347.093,64 per I'anno 2017,

Asl n. 4 di Lanusei — Delibera del Commissario Straordinario Pagina 1di 3



&

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA

SL 4 Lanusei

3. € 347.093,64 per I'anno 2018;

DI FAR FRONTE alla relativa spesa con i fondi di cui allo specifico Budget Anni 2016-2017-2018
Conti:

A502020603 “Acquisti di prestazioni assistenza specialistica - attivita di diagnostica strumentale e per
immagini”,
A502020605 “Acquisti di prestazioni assistenza specialistica — altro”,

DI INCARICARE il Servizio Affari Generali e Legali, il Servizio Bilancio e la Direzione del P.O.
ciascuno per gli adempimenti di propria competenza.

| Direttore Sanitario F.F.

r. sca Grﬁ/ Cattina

IL COMMISSARIO STRAORDINARIO
Dr. FEDERICO ARGIOLAS

Asl n. 4 di Lanusei — Delibera del Commissario Straordinario Pagina2di3



A

REGIONE AUTONOMA DELLA SARDEGNA
4 Lanusei

Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione & stata pubblicata

nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con decorrenza dal

Il Direttore del ewiﬁy i
57 UL ff S ANUP)

7| DIRETTORE DEL SERVIZIG
d lkFl—AI‘E GENERALI E LEGALI

Dy Lo Antonio Mario

[ 1 Esecutiva in quanto atto non soggetto a controllo preventivo (art. 29, 2° comma L.R. 10/2006).

[ 1 Esecutiva in data in quanto al controllo regionale non sono stati riscontrati
vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/20086).

[ 1 Annullata in sede di controllo regionale con decisione n° del (art.
29, 1° comma L.R. 10/2006).

2

Il Direttore d

3ervizio gali
> U >
hR } SER\”Zl

g ; NtRA‘ TE LCONE
AFFAR! GE
Dr. Lan Antonio Magio

Protocollo n° PG/2016/_©T25 Lanusei, li 2 4 MPAR, 2016

DESTINATARI:

— Commissario Straordinario
— Collegio Sindacale

— Servizio AA.GG e Legali

— Servizio Bilancio

— Direzione Sanitaria

— Distretto

Asl n. 4 di Lanusei — Delibera del Commissario Straordinario Pagina 3 di 3




